

Årsredovisning

för

Sound Cop AB

556839-7037

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Tormod-Julin, Styrelseledamot
2024-07-20

Styrelsen för Sound Cop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet och uthyrning inom teater och evenemangsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat per balansdag 2022-12-31. En kontrollbalansräkning är upprättad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 187	5 822	2 472	1 547
Resultat efter finansiella poster	-995	58	188	-522
Soliditet (%)	neg	4,3	neg	neg

Nettoomsättningen har minskat till följd av en minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-63 047	38 558	25 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 558	-38 558	0
Årets resultat			-994 846	-994 846
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 489	-994 846	-969 335

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr (30 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-24 489
årets förlust	-994 846
	-1 019 335
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 019 335
	-1 019 335

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 186 778	5 821 641
Övriga rörelseintäkter		0	231 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 186 778	6 053 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-671 399	-3 857 849
Övriga externa kostnader		-559 929	-787 590
Personalkostnader	2	-718 395	-1 338 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 319	-4 318
Summa rörelsekostnader		-1 954 042	-5 987 825
Rörelseresultat		-767 264	65 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227 756	-7 163
Summa finansiella poster		-227 582	-7 163
Resultat efter finansiella poster		-994 846	58 253
Resultat före skatt		-994 846	58 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 695
Årets resultat		-994 846	38 558

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4 319

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 319

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

1

1

Summa finansiella anläggningstillgångar

1

1

Summa anläggningstillgångar

1

4 320

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 125

305 673

Övriga fordringar

40 497

39 135

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 855

242 500

Summa kortfristiga fordringar

65 477

587 308

Kassa och bank

Kassa och bank

1 013

6 961

Summa kassa och bank

1 013

6 961

Summa omsättningstillgångar

66 490

594 269

SUMMA TILLGÅNGAR

66 491

598 589

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-24 489	-63 046
Årets resultat		-994 846	38 558
Summa fritt eget kapital		-1 019 335	-24 488
Summa eget kapital		-969 335	25 512
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		310 029	104 169
Summa långfristiga skulder		310 029	104 169
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		110 663	14 496
Övriga skulder		600 094	443 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 040	11 000
Summa kortfristiga skulder		725 797	468 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 491	598 589

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 591	21 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 591	21 591
Ingående avskrivningar	-17 272	-12 954
Årets avskrivningar	-4 319	-4 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 591	-17 272
Utgående redovisat värde	0	4 319

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	310 029	104 169
	310 029	104 169

Underskrift

Stockholm 2024-06-01

Jacob Tormod-Julin
Jacob Tormod-Julin
Styrelseledarmot